
РБ Центар Рабптпдавач
Одпбрени пд страна на 

НО

1  Прилеп
КОНСАЛТИНГ ЛИДИЈА ДООЕЛ Прилеп 2

2  Пробиштип

Самостоен занаетчиски дуќан БС-ЧАРЛИ 

Блага Борис Митевска Пробиштип

1

3  Пробиштип

Самостоен занаетчиски дуќан БС-ЧАРЛИ 

Блага Борис Митевска Пробиштип

1

4  Пробиштип

Самостоен занаетчиски дуќан БС-ЧАРЛИ 

Блага Борис Митевска Пробиштип

1

5  Пробиштип

Самостоен занаетчиски дуќан БС-ЧАРЛИ 

Блага Борис Митевска Пробиштип

1

6 Делчево

Друштво за производство и трговија 

КАМПРОМЕТ ДОО Стефан и др. извоз-

увоз Македонска Каменица

1

7 Кочани
Друштво за производство,трговија и 

услуги ЕКОПРОЕКТ-КО ДОО Кочани

1

8 Пробиштип

Самостоен занаетчиски дуќан БС-ЧАРЛИ 

Блага Борис Митевска Пробиштип

1

9 Пробиштип

Самостоен занаетчиски дуќан БС-ЧАРЛИ 

Блага Борис Митевска Пробиштип

1

10 Пробиштип

Самостоен занаетчиски дуќан БС-ЧАРЛИ 

Блага Борис Митевска Пробиштип

1

Списпк на пдпбрени рабптпдавачи пд страна на Надзпрнипт пдбпр кпи се 

пријавиле за втприпт јавен пглас  за мерката 3.2 Субвенципнираое на врабптуваое 

на деца без рпдители


